

**S. N. Holding, Tarm ApS**  
Teglårdsvej 6, 6880 Tarm

**CVR-nr. 30 23 67 34**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

---

Steen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. N. Holding, Tarm ApS Teglgårdsvej 6 6880 Tarm  Telefon: 22969875  CVR-nr.: 30 23 67 34 Stiftet: 30. januar 2008 Hjemsted: Ringkøbing/Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
<b>Associeret virksomhed</b>	Bjerg VVS ApS, Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.193</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	409.834	-16.544
Andre finansielle indtægter	0	1.152
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Årets resultat</b>	<b>404.583</b>	<b>-20.585</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.583</b>	<b>-20.585</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	29
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>29</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>29</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-719.368	-1.123.951
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-594.368</b>	<b>-998.951</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	508.834	906.273
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>508.834</b>	<b>906.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	222	0
	Anden gæld	85.312	92.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.534	92.707
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.534</b>	<b>92.707</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>29</b>

1 Kapitalforhold

5 Eventualposter

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at driften i den associerede virksomhed vil blive rentabel i fremtiden og at der vil kunne realiseres et fornuftigt overskud efter skat, hvorved egenkapitalen på sigt kan reetableres. Det er dog en forudsætning, at den associerede virksomhed får stillet den fornødne likviditet til rådighed. På grund af tidshorisonten med hensyn til udnyttelse af selskabets skattemæssige underskud, har ledelsen valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	120.000	120.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-1.072.932	-1.056.388
Årets resultat	409.834	-16.544
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-663.098</b>	<b>-1.072.932</b>
Modregnet i tilgodehavender	34.264	46.659
Overført til hensatte forpligtelser	508.834	906.273
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>543.098</b>	<b>952.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjerg VVS ApS	Tarm	50 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.123.951	-1.103.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>404.583</u>	<u>-20.585</u>
	<u><b>-719.368</b></u>	<u><b>-1.123.951</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sammen med medianpartshaver afgivet kautionserklæring overfor Bjerg VVS ApS på nuværende og fremtidige engagement med Ringkjøbing Landbobank A/S. Selskabet havde pr. 31/12-2018 et bankengagement på 1.715 tkr. og en negativ egenkapital på 1.086 tkr. Selskabets andel af dette, 543 tkr., er indregnet som hensættelse/nedskrivning af tilgodehavende.